

Langager Holding ApS

Langagervej 32 B
2600 Glostrup
CVR-nr. 25 11 26 36

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Jens Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langager Holding ApS Langagervej 32 B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 25 11 26 36
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Simon Ahlbom Jørgensen Jens Riisager
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Jens Riisager ApS, Glostrup Riisager Dressage ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.637 kr. mod -46.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.026 kr. mod -1.017.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-36.637	-46.185
Andre driftsomkostninger	-505.962	0
Driftsresultat	-542.599	-46.185
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	369.261	-129.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.730	15.050
Andre finansielle indtægter	198.405	308.870
1 Øvrige finansielle omkostninger	501.728	-1.408.947
Resultat før skat	536.525	-1.260.401
2 Skat af årets resultat	-150.499	243.222
Årets resultat	386.026	-1.017.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.829	-113.754
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-367.803	-1.303.425
Disponeret i alt	386.026	-1.017.179

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.784.342	2.672.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.784.342</u>	<u>2.672.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.784.342</u>	<u>2.672.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	266.173
	Udskudte skatteaktiver	69.362	224.431
	Tilgodehavende selskabsskat	121.476	64.017
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.942	27.000
	Andre tilgodehavender	961.802	942.943
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.168.082</u>	<u>1.524.564</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.765.903</u>	<u>9.123.180</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.765.903</u>	<u>9.123.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.387</u>	<u>585.313</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.998.372</u>	<u>11.233.057</u>
	Aktiver i alt	<u>13.782.714</u>	<u>13.905.561</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	955.262	601.433
Overført resultat	11.991.269	12.359.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>13.471.531</u>	<u>13.485.506</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.669	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.165	211.000
Selskabsskat	0	198.287
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.578	0
Anden gæld	10.771	10.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.183</u>	<u>420.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.183</u>	<u>420.055</u>
Passiver i alt	<u>13.782.714</u>	<u>13.905.561</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	601.433	12.359.072	400.000	13.485.505
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	353.829	-367.803	400.000	386.026
	125.000	955.262	11.991.269	400.000	13.471.531

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-501.728	1.408.947
	-501.728	1.408.947
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.364	-27.000
Årets regulering af udskudt skat	155.069	-224.431
Regulering af tidligere års skat	-206	0
Beregnet tillæg	0	8.209
	150.499	-243.222
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	1.829.083	1.829.083
Kostpris 30. september 2023	1.829.083	1.829.083
Opskrivninger 1. oktober 2022	585.998	715.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	369.261	-129.189
Opskrivninger 30. september 2023	955.259	585.998
Modregnet i tilgodehavender	0	257.423
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	257.423
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.784.342	2.672.504

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Langager Holding ApS kr.
Jens Riisager ApS, Glostrup	100 %	2.740.259	67.775	2.740.259
Riisager Dressage ApS, Aalborg	51 %	86.438	591.190	44.083
		2.826.697	658.965	2.784.342

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>9.765.904</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>505.531</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
